[image: image1.jpg]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е
23 июля 2010 года                                                                                                № 27
г. Белая Калитва
	О внесении изменений в некоторые решения Собрания депутатов Белокалитвинского района

В соответствии с частью 2 статьи 47 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», Областным законом от 09 октября 2007 года № 787-ЗС «О реестре муниципальных должностей и должностей муниципальной службы в Ростовской области», частью 1 статьи 56 Устава муниципального образования «Белокалитвинский район»,

Собрание депутатов Белокалитвинского района
Р Е Ш И Л О:
1. Внести изменения в некоторые решения Собрания депутатов Белокалитвинского района:
1) в решение Собрания депутатов от 31 марта 2010 года № 7 «Об утверждении структуры аппарата Собрания депутатов Белокалитвинского района (далее - решение) внести следующие изменения:

а) исключить из названия решения и по тексту решения слова следующего содержания: «аппарат»;

б) приложение к решению изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению;

2) в решение Собрания депутатов Белокалитвинского района от 31 марта 2010 года № 8 «Об утверждении штатного расписания аппарата Собрания депутатов Белокалитвинского района» (далее - решение) внести следующие изменения:

а) исключить из названия решения и по тексту решения слова следующего содержания «аппарат»;
б) пункт 3 решения изложить в следующей редакции:
«3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 01 января 2010 года»;
в) приложение к решению изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению;
3) пункт 2 решения Собрания депутатов Белокалитвинского района от 31 марта 2010 года № 9 «О внесении изменения в решение Собрания депутатов Белокалитвинского района от 28 февраля 2008 года №293 «Об утверждении Реестра муниципальных должностей и Реестра должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Белокалитвинского района и, Порядка ведения Реестра муниципальных должностей и Реестра должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Белокалитвинского района» изложить в следующей редакции:

«2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 26 марта 2010 года»;

4) пункт 2 решения Собрания депутатов Белокалитвинского района от 31 марта 2010 года № 10 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Белокалитвинского района от 27 августа 2009 года № 404 «Об оплате труда муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления Белокалитвинского района» изложить в следующей редакции:

«2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 26 марта 2010 года;

5) пункт 2 решения Собрания депутатов Белокалитвинского района от 31 марта 2010 года № 12 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Белокалитвинского района от 16 декабря 2005 года № 78 «Об утверждении структуры Администрации Белокалитвинского района, в том числе отраслевых (функциональных) органов Администрации Белокалитвинского района» изложить в следующей редакции:

«2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования»;

6) пункт 3 решения Собрания депутатов Белокалитвинского района от 29 апреля 2010 года № 17 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Белокалитвинского района от 16 декабря 2005 года № 78 «Об утверждении структуры Администрации Белокалитвинского района, в том числе отраслевых (функциональных) органов Администрации Белокалитвинского района» изложить в следующей редакции:

«3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования»;

7) пункт 2 решения Собрания депутатов Белокалитвинского района от 29 апреля 2010 года № 18 «О признании утратившим силу решения Собрания депутатов Белокалитвинского района от 26 мая 2010 года № 139 «Об утверждении Положения о статусе депутата представительного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в муниципальном образовании «Белокалитвинский район» и муниципальных образований в его составе» изложить в следующей редакции:

«2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии Собрания депутатов Белокалитвинского района по социальным вопросам, правопорядку, защите прав граждан, местному самоуправлению, связям с общественными организациями, партиями, движениями, работе со средствами массовой информации Р.Г.Позднякову.
Глава Белокалитвинского района                                                        А.П.Овчаров
23 июля 2010 года
Приложение 1
к решению Собрания депутатов Белокалитвинского района

от 23 июля 2010 года № 27
«О внесении изменений в некоторые решения
Собрания депутатов Белокалитвинского района»
«Приложение

к решению Собрания депутатов Белокалитвинского района

от 31 марта 2010 года № 7
«Об утверждении структуры
Собрания депутатов Белокалитвинского района»
Структура Собрания депутатов Белокалитвинского района

                                                                                                                                                                                             »

Управляющий делами Собрания депутатов Белокалитвинского района                                                          П.П.Авдеенко
Приложение 2
к решению Собрания депутатов Белокалитвинского района

от 23 июля 2010 года № 27
«О внесении изменений в некоторые решения
Собрания депутатов Белокалитвинского района»
«Приложение

к решению Собрания депутатов Белокалитвинского района

от 31 марта 2010 года № 8

«Об утверждении штатного расписания

Собрания депутатов Белокалитвинского района»

	Код

	Форма по ОКУД
	0301017

	Собрание депутатов Белокалитвинского района
	по ОКПО
	79220733

	Номер документа
	Дата составления

	ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ
	1
	31.03.2010

на период с 01 января 2010 года

 Штат в количестве 7 единиц

	Структурное подразделение
	Должность (специальность, профессия), разряд, класс (категория) квалификация
	Количество штатных единиц
	Тарифная ставка (оклад) и пр., руб.
	Надбавки, руб.
	Всего в месяц, руб. ((гр.5+гр.6+гр.7+гр.8)хгр.4)
	Примечание

	наименование
	код

	секретность

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Председатель Собрания депутатов Белокалитвинского района

	Председатель Собрания депутатов Белокалитвинского района
	1
	11333,00

	11333,00

	Аппарат Собрания депутатов Белокалитвинского района

	Управляющий делами Собрания депутатов Белокалитвинского района
	1
	7975,00

	7975,00

	Главный специалист
	1
	5037,00

	5037,00

	Ведущий специалист
	1
	4460,00

	4460,00

	Ведущий специалист
	1
	4407,00

	4407,00

	Инспектор
	1
	3885,00

	3885,00

	Водитель
	1
	3650,00

	3650,00

	Итого
	7
	х
	0
	х
	х
	40747,00

В том числе:

Муниципальные служащие

     5

Технические работники

     1

Обслуживающий персонал

     1

из них водители

     1»
Управляющий делами Собрания депутатов Белокалитвинского района                                                          П.П.Авдеенко
Собрание депутатов Белокалитвинского района

Председатель Собрание депутатов Белокалитвинского района

Заместитель председателя Собрание депутатов Белокалитвинского района

Постоянные комиссии Собрания депутатов Белокалитвинского района

Аппарат Собрания депутатов Белокалитвинского района

Управляющий делами Собрания депутатов Белокалитвинского района

Главный

специалист

Ведущий

специалист

Ведущий

специалист

Инспектор

Водитель

Депутаты Собрания депутатов Белокалитвинского района

Помощники депутатов Собрания депутатов Белокалитвинского района

Фракции в Собрании депутатов Белокалитвинского района